
 

 

UCHWAŁA NR V/71/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/678/21 Rady Miasta Katowice z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 1063) 

wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dopuszcza się mycie pojazdów samochodowych poza myjniami na utwardzonym, szczelnym 

podłożu – pod warunkiem odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej, 

ogólnospławnej lub zbiorników bezodpływowych.”; 

2) w § 18 po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Nieczystości ciekłych zgromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków pozbywa się z częstotliwością raz na rok. W sposób gwarantujący, że nie nastąpi ich 

przepełnienie, wykluczający zanieczyszczenie gleby, wód podziemnych i powierzchniowych oraz 

zapobiegający powstawaniu procesów gnilnych w osadniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5341



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5341


		2024-07-31T06:32:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




